

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใ้ช้งานก่อสร้าง

๑. จัดซื้อวัสดุสำหรับแก้ไขปัญหาความเดือดร้อนของประชาชน
/ฝ่ายโยธา สำนักงานเขตสัมพันธวงศ์
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔๐๙,๒๓๕.- บาท
๓. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง).....๓๐ สิงหาคม ๒๕๕๙.....
เป็นเงิน.....๔๐๙,๒๓๕.-.....บาท ราคา / หน่วย (ถ้ามี).....-.....บาท
๔. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - ๔.๑ ...ร้านวรรณนิติภัณฑ์.....
 - ๔.๒ ...ร้านสุภัทรา.....
 - ๔.๓ ...ร้านอนนตร์รุ่งเรือง.....
๕. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน
 - ๕.๑นายยุทธนา ปรีอทอง.....

รายละเอียดแนบท้ายเห็นชอบ

จัดซื้อวัสดุสำหรับแก้ไขปัญหาคความเดือดร้อนของประชาชน

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย		จำนวนเงิน		ราคาซื้อจ้าง ครั้ง/หน่วย (สุดท้าย)	ว.ด.ป. ที่จ้างซื้อ (สุดท้าย)	เลขที่ มอก.	หมายเหตุ
			บาท	บาท	บาท	บาท				
1	แผ่นทางเท้าซีเมนต์อัดแรง ปลายเกลียวคลื่นสีสีแดง ขนาด 0.40 x 0.35 ซม. จำนวน	1500 แผ่น	60.99	91,485.00	-	-	-	-	ผลิตในประเทศไทย	
2	กรวยจราจร ขนาด 80 ซม. มีแถบสะท้อนแสง 2 แถบ ชนิดรถทับไม่แตก พร้อมตรากทม. จำนวน	300 อัน	370.00	111,000.00	-	-	-	-	ผลิตในประเทศไทย	
3	ไม้กระบอก ขนาด 1" x 6" x 3.00 เมตร จำนวน	250 ท่อน	395.00	98,750.00	395.00	25 พ.ค.2559	-	-	ผลิตในประเทศไทย	
4	ไม้กระบอก ขนาด 1" x 8" x 3.00 เมตร จำนวน	240 ท่อน	450.00	108,000.00	450.00	27 มิ.ย.2559	-	-	ผลิตในประเทศไทย	
	รวมราคาสินค้าทั้งสิ้น			409,235.00						

(สี่แสนเก้าพันสองร้อยสามสิบบห้าบาทถ้วน)

ลงชื่อ..........เจ้าหน้าที่พัสดุ
(นายยุทธนาธิ์ รือทอง)
นายช่างเครื่องกลปฏิบัติงาน
ฝ่ายโยธา สำนักงานเขตถนนพหลโยธิน